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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

ПО КВОТЕ ПРИЕМА ЛИЦ, ИМЕЮЩИХ ОСОБОЕ ПРАВО,
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
СПЕЦИАЛИТЕТА

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. МЕХАНИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ МАТЕМАТИКА И МЕХАНИКА" (01.05.01)

МАТЕМАТИКА
1. КОЛОНЦОВ ДАНИИЛ ЛЕОНИДОВИЧ 380
2. КРАСНИКОВ ВЯЧЕСЛАВ СТАНИСЛАВОВИЧ 204
3. КУЛИКОВА ПОЛИНА ИВАНОВНА 288
4. МАХМУТОВА ПОЛИНА ВИКТОРОВНА 347
5. МОИСЕЕВА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА 373
6. ПАУКОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСЕЕВНА 298
7. ПЛОТНИКОВ ВАДИМ ЮРЬЕВИЧ 326

МЕХАНИКА
1. АДАМОВИЧ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 283
2. ЕРОШКИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 241

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 9

2. ХИМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ И ПРИКЛАДНАЯ ХИМИЯ" (04.05.01)

1. ИСАКОВ АРТЕМИЙ ЛЕОНИДОВИЧ 434
2. ПУЗАНОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 293
3. СПИРИДОНОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 358
4. ЧУДИН АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 446

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 4

3. ФАКУЛЬТЕТ ФУНДАМЕНТАЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО" (31.05.01)
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1. ШЕРСТЮК ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 385

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "ФАРМАЦИЯ" (33.05.01)

1. БОЕВ НИКИТА НИКОЛАЕВИЧ 338
2. СУХАНОВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 248

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 3

4. ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХОЛОГИЯ" (37.05.01)

1. ХИТРИК АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 219

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "ПСИХОЛОГИЯ СЛУЖЕБНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ" (37.05.02)

1. ГРИЦАЙ КСЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 223
2. КУТАНОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 284
3. ЛЫЖНИКОВ АНТОН МИХАЙЛОВИЧ 250
4. РЕПИНА КРИСТИНА ВЛАДИМИРОВНА 287
5. ТЕРЕХИН ВЛАДИСЛАВ 186

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 6

5. ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ И РЕГИОНОВЕДЕНИЯ
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "ПЕРЕВОД И ПЕРЕВОДОВЕДЕНИЕ" (45.05.01)

1. МАНТУРОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 376

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

ВСЕГО: 23

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. МЕХАНИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ЕРОШКИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
2. КРАСНИКОВ ВЯЧЕСЛАВ СТАНИСЛАВОВИЧ
3. КУЛИКОВА ПОЛИНА ИВАНОВНА
4. МОИСЕЕВА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА
5. ПАУКОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСЕЕВНА
6. ПЛОТНИКОВ ВАДИМ ЮРЬЕВИЧ

2. ХИМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ИСАКОВ АРТЕМИЙ ЛЕОНИДОВИЧ
2. ПУЗАНОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

3. ФАКУЛЬТЕТ ФУНДАМЕНТАЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ
1. БОЕВ НИКИТА НИКОЛАЕВИЧ
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4. ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ
1. ГРИЦАЙ КСЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА
2. КУТАНОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ
3. РЕПИНА КРИСТИНА ВЛАДИМИРОВНА
4. ТЕРЕХИН ВЛАДИСЛАВ 
5. ХИТРИК АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

5. ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ И РЕГИОНОВЕДЕНИЯ
1. МАНТУРОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА

ВСЕГО : 15

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


